
	
		
			
				
					
						Rīgas Valsts vācu ģimnāzija

						Englisch ist ein Muss, Deutsch ist ein Plus!

					

				

				
					
			Pieslēdzies ar

			
				
					
				
			

							
						
						
						
						
					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
				
				
					
				
				
						
							Skola	Jaunumi
	Instrukcijas
	Pasākumu kalendārs
	Mēs esam
	Jaunumu arhīvs
	Ģimnāzijas padome
	Vēsture
	Pedagogi
	Lejuplādes
	Ēdināšana
	Publikācijas
	Wi-Fi
	Izsoles
	Iepirkumi
	Normatīvie dokumenti
	Vakances


	
							Izglītība	Programmas
	Uzņemšana
	Bibliotēka
	Elektroniskā prese
	DSD
	Projekti
	Eksāmeni
	Mācību materiāli
	Metodiskie materiāli
	Laiki
	Konsultācijas
	Pulciņi
	ZPD
	Mācītspēks
	Ekoskola
	Jugend debattiert in Mittel-, Ost- und Südosteuropa
	Latvijas skolas soma
	Pedagogu pašvērtējums


	
							Sasniegumi	Pūce
	Alberts
	Skolas olimpiādes
	Rīgas olimpiādes
	Valsts olimpiādes
	ZPD sasniegumi
	Atklātā svešvalodu olimpiāde
	Zelta pildspalva


	
							Sports	Sporta pulciņi
	Panākumi


	
							Kontakti	Administrācija
	Izziņas pieteikšana
	Atbalsta personāls
	Uzraksti mums
	Uzticības e-pasts
	Kontaktinformācija


	
							Karjera	Konsultācijas
	Projekti
	Aktualitātes
	Informācija
	Notikumu arhivs


	
					Atbalsta fonds
				
	
					Metodiskais centrs
				
	
					Erasmus+
				


				

			
		

	


	
		
			
				
					
					
					
					
				

			
				
					
					

					
						Skola

						Ārpus skolas

					

				

				
					
					

					
						Pie mums sporto

						Skolā ir plašas sporta nodarbību iespējas

					

				

				
					
					

					
						Mēs dziedam

						RVVĢ korim vienmēr labi panākumi

					

				

				
					
					

					
						Mācies pie mums

						Septiņas dažādas izglītības programmas

					

				

			

			
				
				Previous
			
			
				
				Next
			
			

		

	


	
		
			
				
					
			
				
					Jaunumu arhīvs

				
				
		2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024

Jan | Feb | Mar


			
				Skola lepojas!

				
			
			
				Š. g. 16. februārī Latvijas Republikas Satversmes Tiesas ēkā norisinājās LR Satversmes Tiesas rīkotā skolēnu radošo darbu konkursa “Ikviena cilvēka cieņu digitālajā vidē” apbalvošans ceremonija. Pasākumā dažādās nominācijās tika apbalvoti skolēni no visas Latvijas.

Atzinības rakstus par saviem domrakstiem ieguva

12. EU skolniece Alise Vatagina un

12. EU klases skolnieks Dāgs Osvalds Šmits.

Atzinības rakstus un specbalvas no Eiropas Savienības Tiesas, kā arī specbalvu no nodibinājuma “Jāņa Čakstes mājas” ieguva

12. EU klases skolēns Kristofers Legzdiņš.

Paldies Sociālo zinātņu skolotājai Ievai Ērglei.

			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 22:45:45 03.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Latvijas skolas soma

				
			
			
				2024. gada 20. februārī 9.c klase, izmantojot programmas "Latvijas skolas soma" atbalstu, apmeklēja Rīgas Porcelāna muzeju, kurā uzzinājām par porcelāna trauku vēsturi, apgleznošanu un muzeja izveidi. Iepazinām porcelānu un tā krāsu gan labās, gan ne tik labās īpašības, kā arī apskatījām vēsturiskus trauku komplektus un citus dažādu mākslinieku izveidotus objektus. Paši arī varējām izpausties savā mākslas plūdumā un apgleznot sevis izvēlētu trauku- šķīvi vai krūzīti. Radošajā porcelāna apgleznošanas nodarbībā vērojām viens otru un iedvesmojāmies no savu klasesbiedru veikumiem, un kopā aizraujoši pavadījām laiku, attīstot savu radošo domāšanu. Pēc nodarbības apgleznotos traukus atstājām muzejā, lai tie tiktu apdedzināti, un jau nedēļu vēlāk varējām tiem doties pakaļ.

Estere Fedberga, 9.c



			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 10:19:53 04.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Atklātās svešvalodu olimpiādes 2024 apbalvošanas pasākums

				
			
			
				

24. februārī Rīgas Valsts vācu ģimnāzijā notika Atklātās svešvalodu olimpiādes apbalvošanas pasākums.

Diplomus un balvas par godalgotām vietām no olimpiādes atbalstītājiem saņēma 40 skolēni vācu valodā 3 klašu grupās un 24 skolēni spāņu valodā vidusskolas posmā. Kopumā olimpiādē tika pārstāvētas 89 skolas no visas Latvijas.

 



			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 11:21:10 04.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Informācijas diena par mācībām 7. vai 10. klasē 2024./25.m.g.

				
			
			
				6.martā plānota tiešsaistes tikšanās, kurā informēsim par

	RVVĢ piedāvātajām programmām pamatskolā un vidusskolā
	iestājeksāmeniem uz 7. un 10.klasi
	konkursa kritērijiem un iestāšanās kārtību


Informācija par iestāšanos 7.klasē - plkst. 18:45 - 19:15

Informācija par iestāšanos 10.klasē - plkst. 19:30 - 20:00 

Pieteikšanās tiešsaistes tikšanās saites saņemšanai, izpildot aptauju ŠEIT.

 

Iestājeksāmenu programmas un parauguzdevumi:

	matemātika - tiks publicētas saites uz Rīgas domes izveidotajiem materiāliem (plānots mēnesi pirms eksāmena)
	valodas/svešvaloda - no 18.03.


 

			

			
				Ievietoja: I. Riekstiņa 12:47:17 05.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Informācijas diena - pieslēgšanās saites

				
			
			
				 Tiem, kas reģistrējušies līdz 5.03. plkst. 12:00, pieslēgšanās informācija nosūtīta (ja bija norādīts e-pasts. Vienā gadījumā bija tikai vārds, tam, diemžēl, nav iespējams nosūtīt).

Ja nav atrodama pastkastē, lūgums ieskatīties visās pastkastes sadaļās un, ja tur nav, rakstīt uz rvvg@riga.lv

Pieslēgšanās sites tiem, kas reģistrējušies vēlāk, tiks nosūtītas 6.03.līdz plkst. 12.00.

			

			
				Ievietoja: I. Riekstiņa 12:47:55 05.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Latvijas skolas soma

				
			
			
				Ciemos pie I. Ziedoņa

20. februārī 8.a klase, izmantojot programmas "Latvijas Skolas soma" atbalstu, bija izglītojošā ekskursijā par Imantu Ziedoni un izspēlēja izlaušanās spēli “Blēņas un pasakas”. Nodarbība ilga apmēram 2 stundas. Klase pēc nejaušības principa tika sadalīta 3 komandās, “Ziedoņa klases” gide pastāstīja par pašu dzejnieku. Bija arī neliela, interesanta viktorīna par I. Ziedoni un viņa darbiem.

Tad notika izlaušanās spēle no trīs Imanta Ziedoņa pasaku istabām. Katra komanda devās uz savu izlaušanās istabu. Tās bija par pasakām "Suns, Funs un vējš", "Pasaka par pogu" un "Kroko un Dils". Istabās katrai komandai bija jāveic dažādi atjautības uzdevumi saistībā ar konkrēto pasaku, piemēram, istabā jāmeklē pavedieni, jāmin mīklas un jāliek puzles. Bija jāizmanto zināšanas par pasakām, atjautība un sadarbošanās prasme ar klasesbiedriem. Visiem patika savā starpā sadarboties un risināt uzdevumus. Šis pasākums ļāva iepazīt tuvāk savus klasesbiedrus, jautri pavadīt laiku un uzzināt vairāk par pašu dzejnieku.

Elīza Beāte Anduža, 8.a



			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 20:42:21 05.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skolēnu grupas mobilitāte uz Pozoblanco (Spānija) 12.02.2024. - 19.02.2024.

				
			
			
				Dalībnieki: 2 skolnieces – Anna Pumpuriņa un Emīlija Stāmere (11.CV, 3.sv. spāņu valoda)

Skolotājs: Francisco Núñez Romero Olmo

Projekta ietvaros skolniecēm bija iespēja pilnveidot savas spāņu valodas prasmes, iepazīt Spānijas izglītības sistēmu, piedalīties mācību stundās ar pārējiem skolēniem, izjust ikdienu Spānijas laukos un pilsētā, atklāt Spānijas kultūru un vēsturi un, protams, iegūt jaunus draugus un jaukas atmiņas.

Projekta laikā skolnieces apmeklēja IES Antonio María Calero un piedalījās tādās mācību stundās kā psiholoģija, ekonomika, sports, bioloģija un Andalūzijas kultūras mantojums. Viņas guva vērtīgu starpkultūru pieredzi, iepazina spāņu tautas kultūru un vērtības. Skolnieces brauca ekskursijās un informējošos izbraucienos uz pilsētām kā Villanueva de Córdoba, Pozoblanco, Córdoba un lauksaimniecības kooperatīvu "COVAP". Córdobā meitenes izbaudīja pilsētas skaistumu un iepazina vēstures lappuses, apmeklējot "Mezquita-Catedral de Córdoba".

Skolnieces ikdienā pavadīja laiku kopā ar viesģimenēm un nedēļas nogalē apmeklēja atšķirīgas pilsētas kopā ar savām viesģimenēm. Annai bija iespēja uzturēties Zufre un pavadīt dienas Sevilla un Aracena pilsētās, apmeklēt dzīvnieku rezervātu, Plaza de España un alu sistēmu "Gruta de las Maravillas". Emīlija ar viesģimeni nedēļas nogali pavadīja Granadā, kur varēja baudīt vietējo arhitektūru, apskatīt slaveno "La Alhambra", dažādus muzejus un katedrāles.



			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 12:15:35 08.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				 Erasmus+ skolēnu grupas mobilitāte uz Hannoveri 10.02.2024. - 15.02.2024.

				
			
			
				Erasmus+ projekta "Personu mobilitātes mācību nolūkos Rīgas Valsts vācu ģimnāzijā 2023./24. mācību gadā" ietvaros 17 skolēni no 10. - 15. februārim pilnveidoja savas svešvalodu prasmes partnerorganizācijā Vācijā (Tellkampfschule Hannover). Projekta mērķis bija sniegt izglītības iespējas multikulturālā vidē, attīstīt komunikācijas un sociālās prasmes un iepazīt starpkultūru saziņu.

Kopā ar skolēniem no Vācijas, Nīderlandes, Zviedrijas, Polijas, Francijas un divām grupām no Spānijas mūsu ģimnāzisti darbojās 10 darbnīcās mākslas, teātra, sporta, deju, politikas, arhitektūras, vēstures, dabaszinātnes jomās, kā arī diskutēja par jauniešu dzīvi un ikdienu Eiropas Savienībā. Viena grupa dokumentēja nedēļas norisi un veidoja video, savukārt cita grupa diskutēja par to, ko nozīmē dzīvot, mācīties un strādāt citā valstī, kādi ir plusi un mīnusi. Mākslas darbnīcā tika veidoti mākslas darbi, kādas grupas uzmanības lokā bija arī tēma ūdens un tā deficīts dažādās valstīs. Muzikālajiem jauniešiem bija iespēja darboties mūzikas darbnīcā, izveidojot grupu un atskaņojot 3 populāras dziesmas savā aranžējumā, savukārt citā darbnīcā tika radīta dejas horeogrāfija. Arhitektūras darbnīca devās izpētīt Hannoveri un aizmirstas ēkas vai vietas, kuras būtu jāatdzīvina un noskaidroja, kā tās tiek izmantotas šobrīd. Jauniešiem bija arī iespēja iepazīt sporta veidus un sadarboties komandās. Projekta noslēgumā tika prezentēti darba rezultāti.

Dzīvojot viesģimenēs, jauniešiem bija iespēja iepazīt ģimenes ikdienu Vācijā, apmeklēt Hannoveres apskates objektus un muzejus, kā arī pieredzēt karnevālu visas nedēļas garumā. Viņi devās arī mācību ekskursijā uz Volfsburgu un Phaeno zinātnes centru.

Arī pedagogi Dace Zunda (Hannoveres projekta vadītāja) un Inguna Serda guva vērtīgu pieredzi, kopā ar skolēniem piedaloties aktivitātēs un ekskursijās un iepazīstot skolu sistēmu Vācijā.

Skolēni atzina, ka projekta laikā ir iegūta ļoti vērtīga pieredze, jauni draugi, iepazīta cita kultūra, pilnveidotas komunikācijas prasmes.

Viņu viedoklis ir viennozīmīgs:

"Dalība projektā mums palīdzēja labāk iepazīt Vāciju un gūt priekšstatu par partnerskolas mācību procesu, lietot angļu un vācu valodu reālās dzīves situācijās, izkāpt no savas komforta zonas, kā arī ieguvām labu pieredzi sadarbībai grupās ar citu valstu jauniešiem. Paldies par radīto iespēju piedalīties šāda veida projektā!"



			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 07:11:09 09.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skola lepojas!

				
			
			
				Sveicam ģimnāzijas vokāli instrumentālā ansambļa un vokālā ansambļa dalībniekus ar augstajiem sasniegumiem konkursos! Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivālā – konkursā "No baroka līdz rokam", kas norisinājās 23.februārī, vokāli instrumentālais ansamblis ieguva 1.pakāpi un sniegums tika novērtēts ar augstāko punktu skaitu, kā arī vokālās mūzikas konkursā "Balsis 2024" vokālais ansamblis "Pūķis" ieguva augstāko pakāpi!

Paldies par ieguldīto darbu konkursu dalībniekiem un vokālā un vokāli instrumentālā ansambļa vadītājam Eināram Verro!



			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 10:02:18 12.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skola lepojas!

				
			
			
				Ceļš uz XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem ir sācies! Sveicam 7.-9.klašu kori "Skulda" un jauniešu kori "Verdandi" ar iegūto 1.pakāpi koru skates 1.kārtā!

Paldies diriģentiem Ievai Mezītei, Eināram Verro un koncertmeistaram Anatolijam Livčam!

			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 10:04:24 12.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skola lepojas!

				
			
			
				Sveicam Rīgas Kurzemes rajona finālsacensībās florbolā meitenēm 6.-7. kl. grupā ar iegūto 3. vietu.

Skolas komandu pārstāvēja: K.Lakuča; E.Vanaga; D.Balka; B.Kalnača; L.Bērziņa; E.Kotova; K.Kunga; E.Kurmiņa; S.Šlesere; A.Kalēja un K.Mitrofanova.



			

			
				Ievietoja: J. Puriņš 11:19:13 18.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skola lepojas!

				
			
			
				RVVĢ lieliski rezultāti latviešu valodas un literatūras olimpiādē 11. - 12. klašu skolēniem Rīgas valstspilsētā!

	Anna Legzdiņa, 12.VI klase, ieguvusi 1. vietu
	Agate Darbiniece, 11.CV klase, ieguvusi 1. vietu
	Ilze Rasnača, 12.VI klase, ieguvusi 2. vietu
	Katrīna Kate Millere, 12.VI klase, ieguvusi 2. vietu
	Kristiāna Stūriška, 11.EU klase, ieguvusi atzinību.


Izteikta pateicība skolotājām Baibai Siliniecei un Arnitai Meinertei par skolēnu sagatavošanu olimpiādei.

			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 10:42:21 20.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
			
				Skola lepojas!

				
			
			
				RVVĢ lieliski rezultāti latviešu valodas un literatūras olimpiādē 8. - 9. klašu skolēniem Rīgas valstspilsētā!

	Elīza Beāte Anduža, 8. klase, ieguvusi 1. vietu
	Evita Zalpētere, 9. klase, ieguvusi 1. vietu
	Amēlija Patmalniece, 9. klase, ieguvusi 3. vietu
	Elīna Grīnvalde, 9. klase, ieguvusi 3. vietu
	Sofija Rudnika, 9. klase, ieguvusi atzinību.


Izteikta pateicība skolotājām Indrai Keišai, Meritai Meierei-Jancei un Santai Zībergai par skolēnu sagatavošanu olimpiādei.

			

			
				Ievietoja: K. Langmanis 10:42:31 20.03.2024

				
					
						
							
		
			 Dalīties
		
		
			 Tweet
		
		
			 Ieteikt
		
	
						

						
							Turpināt lasīt »
						

					

				

			
		
	
				

			
						
				
					
						
						
						
						
						
						
					

					
						Pēdējās atjauninātās sadaļas

						
			
				  Jaunumi10:42
			

		
			
				  Uzņemšana15.Mar
			

		

			
				  Normatīvie dokumenti05.Mar
			

		
			
				  Ēdināšana28.Feb
			

		
					


					
						Skolas dzimšanas diena


						ĀGENSKALNA PRIEDES CAURI GADSIMTAM ➔

						PIRMAIS GADSIMTS ĀGENSKALNĀ ➔


						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

						

					


					
						Uzraksti mums

						DOTIES UZ ŠO SADAĻU ➔


						

						
							 Uzspied šeit, lai sazinātos ar mums!
						
						
							
								
								

								
									Vārds *
									
								


								
									E-pasts vai tālrunis *
									
								


								
									Jūsu ziņa *
									
								


								
									
								


								
									* - obligātie lauki

								


								
									Nosūtīt
								

							

							

						


						
							
						
					


					
						Kalendārs

						Vārda diena: Irbe, Made

						PILNAIS KALENDĀRS ➔

						
					


					
						Statistika

						Online: 3
Reģistrētie online: 0
					

				
			

		

	


	

	
		
			
				
					Rīgas Valsts vācu ģimnāzija

					
						
	
								 Āgenskalna iela 21, Rīga, LV-1048
							
	
								 +371 67474274
							
	
								 rvvg@riga.lv
							


					
					
						
					

				

				
					
						Ieteiktās saites

					

					
						
								
									E-klase
								
	
									Skola 2030
								
	
									Soma
								


						

						
								
									Par sīkdatnēm
								
	
									Privātuma politika
								
	
									Izglītības iespēju datubāze
								


						

						
								
									RVP IKSD
								
	
									IZM
								
	
									VIAA
								
	
									VISC
								


						

					

				

				
					
						Seko mums

					

						
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						


				

			

		


		
			© 2024 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija, visas tiesības aizsargātas.
		

	


